
Bakkehuset søger Nattevagt – 34 timer i ulige uger

Brænder du for at arbejde med mennesker og skabe trygge rammer om natten? Så er det måske
dig, vi søger!
Vi søger en ansvarsfuld og engageret nattevagt til Bakkehuset som er et specialiseret botilbud for
borgere med betydelig og varig nedsat fysisk og psykiske funktionsevne. Stillingen er på 34 timer i
ulige uger med ansættelse pr. 1/5-2025
Om stillingen
Som nattevagt vil du spille en vigtig rolle i at sikre borgernes trivsel og sikkerhed om natten. Flere
af borgerne kan være vågne, og flere har sundhedsmæssige udfordringer. Derfor vil en
pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse være en fordel. Vi arbejder med KRAP og Recovery-
orienteret rehabilitering som en del af vores pædagogiske tilgang.
Dine primære opgaver:

Sikre at den pædagogiske indsats overholdes – også om natten●

Rummelighed og forståelse for borgere med problemskabende adfærd●

Varetage sundhedsmæssige opgaver, herunder håndtering af medicin●

Udføre lettere rengøringsopgaver●

Vi søger dig, der er:

Ansvarsfuld, reflekterende og fleksibel●

Har et positivt menneskesyn●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå i et team●

Har en sundhedsfaglig eller pædagogisk uddannelse●

Vi tilbyder:

En meningsfuld stilling, hvor du gør en forskel●

Supervision og relevante kurser●

Gode kollegaer og faglig sparring●

Lyder det som noget for dig? Så send din ansøgning hurtigst muligt!
Vi glæder os til at høre fra dig.
Arbejdstiden fordeles 7:7 (mandag-mandag) således, at der arbejdes 7 nætter, hvorefter der er 7
nætter fri. Der må derfor påregnes arbejde hver 2. weekend.
Ansøgningsfrist den 21/3-2025.
Samtaler afholdes i uge 13.
For yderligere information kontakt daglig leder Pernille Refslund Vestergaard på tlf. 20990489. Der
vil løbende blive afholdt ansættelsessamtaler, så tøv endelig ikke med, at sende din ansøgning til
os.
Bakkehuset er Ringkøbing - Skjern Kommunes specialtilbud for voksne med betydelig og varig
nedsat fysisk og psykisk funktionsevne. Målgruppen er mennesker med udtalt udviklingshæmning
oftest med følgehandicap som epilepsi, spasticitet, autisme, kommunikationsvanskeligheder m.m.
 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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